
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2019 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 10/Nov/2020

del 01/Abr/2019 al 30/Abr/2019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-0375-0000 Viáticos en el país Saldo inicial : 22,711.35 
 
5137-0375-0001 DIRECCION Saldo inicial : 12,159.75 
12/Abr/2019 Egresos 124  Consumo de alimentos en Lago.. F/207 440.00 12,599.75 
22/Abr/2019 Egresos 130  Peaje en efectivo correspondient..F/4AB 774.00 13,373.75 
22/Abr/2019 Egresos 130  Consumo de alimentos en viaje .. F/099 179.94 13,553.69 
29/Abr/2019 Egresos 136  Combustible para acudir a agua.. F/850 594.60 14,148.29 

Total: 1,988.54 0.00 14,148.29 
 
5137-0375-0003 ALIMENTARIA Saldo inicial : 5,007.52 
08/Abr/2019 Egresos 119  Combustible F/AA5 150.00 5,157.52 
08/Abr/2019 Egresos 119  Consumo de alimentos capacita.. 0E3 425.00 5,582.52 
08/Abr/2019 Egresos 119  Consumo de alimentos capacita.. F/77B 197.00 5,779.52 
08/Abr/2019 Egresos 119  Peaje en efectivo correspondient..F/93B 774.00 6,553.52 
12/Abr/2019 Egresos 120  Combustible para entrega de co.. F/8FC 200.00 6,753.52 
12/Abr/2019 Egresos 120  Peaje en efectivo correspondient..F/VARIAS 810.00 7,563.52 
12/Abr/2019 Egresos 120  Consumo F/435 578.00 8,141.52 

Total: 3,134.00 0.00 8,141.52 
 
5137-0375-0005 PSICOLOGIA Saldo inicial : 528.10 
10/Abr/2019 Egresos 122  Consumo de alimentos, Capacit.. F/VARIAS 127.00 655.10 
10/Abr/2019 Egresos 122  Consumo de alimentos, Capacit.. F/VARIAS 127.50 782.60 
10/Abr/2019 Egresos 122  Consumo de alimentos, Capacit.. F/155 59.00 841.60 

Total: 313.50 0.00 841.60 
 
5137-0375-0006 PROTECCION A LA INFANCIA Saldo inicial : 646.40 
08/Abr/2019 Egresos 121  Establecimientos para comer, pa..F/47D 36.01 682.41 
08/Abr/2019 Egresos 121  Peaje en efectivo correspondient..F/VARIAS 1,842.00 2,524.41 
08/Abr/2019 Egresos 121  Pqt. Alimentos, paseo de dia del.. F/2E9 441.00 2,965.41 
08/Abr/2019 Egresos 121  Alimentos, paseo de dia del niño.. F/VARIAS 99.00 3,064.41 
08/Abr/2019 Egresos 121  Combustible, paseo de dia del ni..F/35C 700.00 3,764.41 
08/Abr/2019 Egresos 121  Combustible, paseo de dia del ni..F/d3e 400.00 4,164.41 

Total: 3,518.01 0.00 4,164.41 
 
 

Total Viáticos en el país : 8,954.05 0.00 31,665.40 
 
 

T o t a l: 8,954.05 0.00 27,295.82 
 


